Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13  ноября  2017  г.                                        №     164

О проведении общественного обсуждения
проекта      муниципальной      программы
«Формирование  современной  городской
среды  на  территории  Юртинского
городского  поселения   на   2018-2022
годы»

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  постановлением администрации
Юртинского  городского  поселения  «Об  утверждении  Порядков  для  подготовки  и  принятия
муниципальной  программы  «Формирование  современной  городской  среды  на  территории
Юртинского городского поселения на 2018-2022 годы» от 28.07.2017 г.  №  115/1,  руководствуясь
Уставом Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», Положением
«Об организации и деятельности администрации Юртинского городского поселения», утвержденным
решением  Думы  Юртинского  городского  поселения  от  15.12.2005  г.  №  10,  администрация
Юртинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Назначить  общественное  обсуждение  проекта  муниципальной  программы
«Формирование современной городской среды на территории Юртинского городского поселения на
2018-2022 годы» (далее муниципальная программа). (Приложение ).

2.  Организатором  проведения  общественного обсуждения  определить  администрацию
Юртинского городского поселения.

3.  Установить срок проведения общественного обсуждения и прием предложений с
14.11.2017 г. до 13.12.2017 г.

4.  Участниками  общественного  обсуждения  являются  граждане,  проживающие  и
зарегистрированные на территории рабочего посёлка Юрты, достигшие 18 лет и организации, заре-
гистрированные или осуществляющие свою деятельность на территории рабочего посёлка Юрты.

5.  Предложения  от  участников  общественного  обсуждения  подаются  в  письменной
форме  в  соответствии  с  постановлением  администрации  Юртинского  городского  поселения  от
28.07.2017  г.  №  115/1  «Об  утверждении  Порядков  для  подготовки  и  принятия  муниципальной
программы «Формирование  современной городской среды на  территории Юртинского городского
поселения на 2018-2022 годы» по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, р.п. Юрты, ул.
Дружбы, 6, приемная администрации или  каб. № 5.

6.  Заведующей  сектора  по  организационно-правовой,  кадровой  и  социальной  работе,
администрации  Юртинского  городского  поселения  Боровиковой  С.В.  обеспечить  опубликование
настоящего постановления в официальных средствах массовой информации.

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы
Юртинского  городского поселения П.П. Подобед.

Глава Юртинского
городского поселения А.В. Горячев

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т :